[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               2016 года                                                                                                      №

О признании утратившим силу постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 04 февраля 2010 года № 4
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от                      29 ноября 2010 года № 207-оз «О признании утратившими силу некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области регулирования порядка оказания платных услуг, предоставляемых бюджетными учреждениями в                             Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, и статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам законодательства об административных правонарушениях»  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сосновка от 04 февраля 2010 года № 4 «О порядке введения и оказания платных услуг, предоставляемых муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения Сосновка».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов